
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

»|. 094-3633455; fax. 004-3633113

ZARZĄDZENIE NR V /2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

600

700

750

754

756

Rozdz.

01008

60016

70005

75023

75416

§ Treść

4010
4120
4140

4170
4270

4300
6060

4210
4260

4300
4360

4700

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ _
Drogi jpubliczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchom.
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz.
(wykup nieruchomości)
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż miejska
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZ.I OD INNYCH JEDN.
NIE POSIAD.OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

WYDATKI
(-)zmniejszenia

1.100
1.100
1.100

2.700
2.700

2.700
10.000

10.000

10.000
5.000
5.000
5.000

200
200

200

2.000

(+)zwiększenia
1.100
1.100

800
300

2.700
2.700
2.700

10.000

10.000
10.000

5.000
5.000

5.000

200
200
100

100

2.000



801

851

854

900

75647

80101

80104

80110

85153

85154

85495

90003

90015

90095

4100
4300

4210

6050

2310

4270

4170
4210

4260
4300
4610

4210
4260

4300

4260

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Zakup usług pozostałych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
1 .Zakup materiałów i wyposażenia do
kuchni szkolnej w Szkole Podstawowej w
Netnie (talerze, garnki, stoły itp..)
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
1 .Zakup wyposażenia trwałego do kuchni
szkolnej w Szkole Podstawowej w Netnie
(kuchnia elektryczna, kocioł warzelny,
patelnia elektryczna itp..)
Przedszkola
Gmina
Dotacje celowe przek.gminie na zadania
bieżące realiz.na podst.porozum.między jst
(zwrot dotacji z tytułu uczęszczania ucznia
naszej gminy do przedszkola w gminie
Złocieni ec)
Gimnazja
Gmina
Zakup usług remontowych
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorski ego
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych (Akcja zima)
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Pozostała działalność

2.000
2.000

2.050
2.000

2.000
-

50

50
2.500
1.000

1.000
1.500

1.500

300
300

300

20.300
_

-
20.000
20.000

300

2.000

2.000
2.050
2.000

2.000

50

50
-

_

2.500
1.000
1.000

1.500
1.000

500

300
300
300

20.300
20.000
20.000

-
.

300



921

926

92109

92601

4240
4300

4307
4309
6050

4110
4210

Fundusz Środowiska
2)Edukacja ekologiczna
b)zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
c)zakup usług pozostałych - transport dzieci
i młodzieży - wycieczka ekologiczna
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego na
lata 2007-2013 "Rozbudowa kina
"Drawa" na Centrum Kultury w
Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Gmina
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
RAZEM

-

300

7.293,17
7.293,17

-
-

7.293,17
500
500

-
500

53.943,17

300

7.293,17
7.293,17

3.500,73
3.792,44

500
500

500

53.943,17

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 48.501.575,77 zł,
po strome wydatków kwotą: 58.771.575,77 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgn


